ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование
«Тулунский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«24» июля  2014г.                                                № 114-пг

	г.Тулун

	О внесении изменений в   муниципальную программу «Развитие и содержание автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Тулунского муниципального района на 2014-2016 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Тулунский район»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в  муниципальную программу «Развитие и содержание автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Тулунского муниципального района на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Тулунского муниципального района № 117-пг от 23.07.2013г. (в редакции постановления администрации Тулунского муниципального района № 28-пг от 12.03.2014г., № 52-пг от 23.04.2014г.) следующие  изменения:
       1.1 таблицу раздела 4 «Перечень мероприятий» изложить в следующей редакции:
Таблица

	№ п/п
	Наименование объекта
	Наименование мероприятия
	Требуемые средства всего, тыс. руб.
	2014 г., тыс. руб.
	2015 г., тыс. руб.

2016 г., тыс. руб.

	Местный бюджет
	Предполагаемые средства областного бюджета
	Местный бюджет
	Предполагаемые средства областного бюджета
	средства Федерального бюджета
	Местный бюджет
	Предполагаемые средства областного бюджета

	1
	Автомобильная дорога «Подъезд к с. Азей» (от а/д дороги «Новосибирск-Иркутскк» км 1507) на территории Тулунского района Иркутской области

	Реконструкция автомобильной дороги
 «Подъезд к с. Азей» (от а/д дороги «Новосибирск-Иркутскк» км 1507) на территории Тулунского района Иркутской области

	32318,02
	---
	---
	1616,02
	13802,0

16900,0

	---
	----

	2
	Автомобильные дороги вне границ населенных пунктов
	Ремонт автомобильной  дороги до п. Октябрьский -2
	7436,724
	1521,044
	-
	1894,68
	-

--
	4021,0
	-

	3
	Автомобильные дороги вне границ населенных пунктов
	Содержание автомобильных дорог
	1935,836
	1015,836
	-
	420,0
	-

----
	500,0
	-

	4
	Оплата работ за проведение государственной экспертизы проектно-сметной документации
	Государственная экспертиза проектно-сметной документации по объекту:
Реконструкция автомобильной дороги «Подъезд к с. Азей» (от а/д дороги «Новосибирск-Иркутскк» км 1507) на территории Тулунского района Иркутской области

	700,0
	700,0
	---
	---
	---

----

	---
	---

	5
	Оплата работ за корректировку сметной документации по объекту:  Реконструкция автомобильной дороги «Подъезд к с. Азей» (от а/д дороги «Новосибирск-Иркутскк» км 1507) на территории Тулунского района Иркутской области

	Корректировка сметной документации по объекту:  Реконструкция автомобильной дороги «Подъезд к с. Азей» (от а/д дороги «Новосибирск-Иркутскк» км 1507) на территории Тулунского района Иркутской области
	99,62
	99,62
	---
	-----
	-----
	----
	----
	---

	6
	Разделение земельного участка и постановка на кадастровый учет земельного участка под объектом:
автомобильная дорога  «Подъезд к с. Азей» (от а/д дороги «Новосибирск-Иркутскк» км 1507) на территории Тулунского района Иркутской области
	Разделение земельного участка и постановка на кадастровый учет земельного участка под объектом:
автомобильная дорога  «Подъезд к с. Азей» (от а/д дороги «Новосибирск-Иркутскк» км 1507) на территории Тулунского района Иркутской области
	25,0
	25,0

	Итого

	42515,2
	3361,5
	-
	3930,7
	13802,0
	16900,0
	4521,0
	-

2. Настоящее постановление опубликовать в приложении к  газете «Земля Тулунская» и разместить на сайте администрации Тулунского муниципального района.

ВрИО мэра  Тулунского
муниципального района                                             В.Н. Карпенко